委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 29,000 29,000 0 0

合计 29,000 29,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、关于公司受让池州东升药业有限公司部分股权并对其增资暨关联交易进展情况。刊登于指定报

纸、网站，公告编号：2021-068、2022-008。

2、关于公司提起诉讼及进展情况、涉及诉讼的情况。刊登于指定报纸、网站，公告编号：2020-

001、2020-035、2020-044、2020-047、2021-025、2021-038、2021-039、2021-040、2021-042、2021-

047、2021-048、2021-053、2022-015、2022-038。。

3、公司琥珀酸亚铁片通过仿制药质量和疗效一致性评价。刊登于指定报纸、网站，公告编号：

2022-019。

金陵药业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

31

4、关于修订《公司章程》、《股东大会议事规则》、《董事会议事规则》。刊登于指定报纸、网

站，公告编号：2022-013、2022-044。

5、公司 2022 年度聘请财务报表审计会计师事务所；公司 2022 年度聘请内部控制审计会计师事务

所。刊登于指定报纸、网站，公告编号：2022-024、2022-026。

6、董事会同意公司及子公司使用不超过 5 亿元闲置自有资金购买银行或金融机构发行的低风险理

财产品。刊登于指定报纸、网站，公告编号：2022-030。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、公司全资子公司合肥金陵天颐智慧养老服务有限公司在合肥市土地交易市场举办的国有建设用

地使用权拍卖转挂牌出让活动中格公开竞得合肥市蜀山区 SS202201号地块的国有土地使用权。刊登于

指定报纸、网站，公告编号：2022-021。

2、子公司湖州邦健天峰药业有限公司医疗器械获批注册。刊登于指定报纸、网站，公告编号：

2022-022。

金陵药业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

32

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

769,751 0.15% 6,400,000 0 0 -34,219 6,365,781 7,135,532 1.40%

1、国家

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他

内资持股
769,751 0.15% 6,400,000 0 0 -34,219 6,365,781 7,135,532 1.40%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

769,751 0.15% 6,400,000 0 0 -34,219 6,365,781 7,135,532 1.40%

4、外资

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

503,230,2

49
99.85% 0 0 0 34,219 34,219

503,264,4

68
98.60%

1、人民

币普通股

503,230,2

49
99.85% 0 0 0 34,219 34,219

503,264,4

68
98.60%

2、境内

上市的外

资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外

上市的外

资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份

总数

504,000,0

00
100.00% 6,400,000 0 0 0 6,400,000

510,400,0

00
100.00%

金陵药业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

33

股份变动的原因

适用 □不适用

  公司完成了 2021年限制性股票激励计划限制性股票的授予登记工作 。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2022 年 1 月 26 日，公司披露了《金陵药业股份有限公司关于 2021 年限制性股票激励计划获南京

市人民政府国有资产监督管理委员会批复的提示性公告》(公告编号：2022-012)，公司收到了南京市人

民政府国有资产监督管理委员会（以下简称“南京市国资委”）《关于金陵药业股份有限公司实施限制

性股票激励计划的批复》（宁国资委考【2022】15号），南京市国资委原则同意本次激励计划。

2022 年 1 月 27 日，公司召开 2022 年第一次临时股东大会，审议并通过了《金陵药业股份有限公